Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       07 апреля 2022 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	[bookmark: _GoBack]№ 222

О признании утратившим силу постановления Администрации Белоярского городского поселения от 30.12.2013 № 195 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Белоярское городское поселение»

	В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярского городского поселения от 30.12.2013 № 195 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Белоярское городское поселение»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Белоярского городского поселения                              А.С. Мамзин

Коршун В.О.
2-56-82